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Silja Line juhlistaa Ruotsin kuninkaallisia kesähäitä jo 
keväällä  
 
Tukholmassa juhlitaan ensi kesänä kuninkaallisia hä itä, kun kruununprinsessa 
Victoria ja Daniel Westling vihitään kesäkuun 19. p äivä. Silja Linella juhlintaan 
valmistaudutaan jo nyt, ja lähestyvän ystävänpäivän  kunniaksi myyntiin tulee tänään 
Royal Romance –risteilypaketti.  
 
Häätunnelmaa voi nostattaa Siljalla jo maalis-huhtikuussa Royal Romance -paketin avulla, joka 
sisältää risteilyn kahdelle ylellisessä DeLuxe-hytissä, samppanjapullon, vaahtokarkkeja ja 
mansikoita, juomakupongit, herkullisen viiden ruokalajin Wine & Dine -menun viineineen kahdelle 
sekä erikoisaamiaiset mennen tullen. Royal Romance -risteilylle voi lähteä Helsingistä tai 
Turusta. Paketti tulee myyntiin tänään, matkustusaika on maalis-huhtikuussa. 
 
Kuninkaallisten häiden merkeissä risteileville on myös muita etuja. Jos Helsingistä lähtevään 
Royal Romance -risteilyn yhteyteen varaa etukäteen myös kasvohoidon laivan Hera Salongista, 
saa ripsien ja kulmien värjäyksen ja muotoilun kaupan päälle. Lisäksi miehet saavat Royal 
Romance -paketin yhteydessä kasvohoidon alennettuun hintaan. Club One -kanta-asiakkaat 
saavat Royal Romance -risteilyn lisäetuna veloituksetta sisäänpääsyn kahdelle hengelle laivan 
saunaosastolle. Risteilyllä voi kerryttää bonuspisteitä.  
 
Vielä tilaa hääviikonlopun matkoille 
 
Varsinainen hääjuhlinta alkaa Ruotsissa maan kansallispäivänä kesäkuun 6. päivä jatkuen 
kahden viikon ajan aina häihin asti. ”Love Stockholm” -juhlinnan aikana kaupunki on täynnä 
tapahtumia. Silja Linella on hääviikonlopuksi tarjolla kahden päivän erikoishotellipaketti Scandic 
Hotel Sergel Plazaan.  
 
Häähumuun pääsee myös Siljan Päivä Tukholmassa -risteilyillä Helsingistä ja Turusta.  
Hääviikonlopun 18.–20.6.2010 risteilyillä on luvassa teemaan liittyviä yllätyksiä ja 
erikoisohjelmaa. Erikoisristeilyjen tarkempi sisältö julkaistaan maaliskuun aikana. Varauksia 
viikonlopulle on jo tehty, mutta tilaa löytyy vielä. 
 
- Häät näkyvät Silja Linen Tukholmaan suuntautuvien reittien varaustilanteessa jo tässä 
vaiheessa jonkin verran, mutta tilaa löytyy tuolle viikonlopulle vielä runsaasti, niin Helsinki-
Tukholma- kuin Turku-Tukholma-reitille. Tukholman hotellit alkavat olla jo täynnä, joten Silja 
Linen erikoishotellipaketti ja erikoisristeily ovat erinomaisia mahdollisuuksia kokea häät paikan 
päällä, sanoo Tallink Siljan markkinointijohtaja Maarit Pitkänen .  
 
 
Royal Romance –risteilypaketti: 
Turusta alk. 209 €/pariskunta 



 

 

Helsingistä alk. 349 €/pariskunta 
Royal Romance -paketti on myynnissä huhtikuun loppuun asti. Matkustusaika on maalis-
huhtikuussa. Risteilypaketti tulee varata neljä päivää ennen matkalle lähtöä. 
 
Lisätietoja:  www.silja.fi/royal  
 

 

Yhteydenotot: 
tiedottaja Laura Saksala, puh. 050 377 6669, laura.saksala@tallinksilja.com 
 

 
 

 
Tallink Silja Oy on osa AS Tallink Grupp -konsernia, joka on Itämeren alueen johtava matkustajaliikennevarustamo. Tallink Silja 

Oy liikennöi Suomesta Tallink-brändin alla Helsingistä Tallinnaan ja Saksaan sekä Silja Line -brändin alla Helsingistä ja Turusta 

Ahvenanmaan kautta Tukholmaan. Tallink Silja Oy toimii Suomessa viidellä paikkakunnalla, Espoossa, Helsingissä, Turussa, 

Tampereella ja Mikkelissä ja tytäryhtiö Sally Ab Maarianhaminassa. Yritys työllistää maalla noin 500 ja merellä noin 1000 henkilöä. 

AS Tallink Grupp on listattu Tallinnan pörssissä. 

www.tallinksilja.fi  

www.tallink.com 


